PARECER DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO

PARECER N.º 005/2006

DATA:    09/02/2006

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 005/2006 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: CRIA A CÂMARA DE VEREADORES DO ESTUDANTE DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
         RELATOR: Chagas Abrantes

RELATÓRIO: Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças Orçamentos e Fiscalização para analisar Projeto de Lei nº 005/2006 do Executivo. Que tem como súmula: Cria a câmara de vereadores do estudante do município de Sorriso – MT e dá outras providências. Após analise do referido Projeto de Lei concluímos que, é indispensável a aprovação do projeto. Sendo assim esse relator conclui com voto favorável ao encaminhamento do projeto ao Plenário para votação. Votam pelas conclusões do relator os demais membros da comissão.

	Santinho Salerno

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Wanderley Paulo da Silva

Membro